
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano V • n  796 • quarta-feira, 18 de maio de 2022 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.639, DE 12 DE MAIO DE 2022.

“Altera parcialmente o Decreto Municipal nº 1.590, de 17 de 
fevereiro de 2022, que dispõe sobre alteração de membros da 
Comissão Especial de Auxílio Moradia, de que trata a Lei 
Municipal nº 2.389, de 15 de dezembro de 2017.”

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito 
Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba-SP, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e,

CONSIDERANDO a solicitação da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social e Cidadania, para a substituição de 
membros titular e suplente da Comissão Especial de Auxílio 
Moradia,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterado o inciso I, do artigo 1º, do Decreto 
Municipal nº 1.590, de 17 de fevereiro de 2022, que dispõe 
sobre alteração de membros da Comissão Especial de Auxílio 
Moradia, de que trata a Lei Municipal nº 2.389, de 15 de 
dezembro de 2017, passando a vigorar da seguinte forma:

“Art. 1º (...) 

I – Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania:

Titular     : Giselle de Jesus Silva – RG: 33.313.938-0 – matr. 
14.876;

Suplente: Lívia Bachiega Yamamura – RG: 24.155.841-4, 
matr. 19.830.

(...)”

Art. 2º  Ficam mantidas as demais disposições do Decreto 
Municipal nº 1.590, de 17 de fevereiro de 2022.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Caraguatatuba, 12 de maio de 2022.

JOSE PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
Prefeito Municipal 

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ABERTURA DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 20/2022 – Processo nº 13637/2022 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
de limpeza, asseio e conservação predial para a Secretaria 
Municipal de Educação.
Abertura: 30/05/2022 às 09h00min.
Edital, informações e local de realização: https://
portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/
licitacoes

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 22/2022 – Processo nº 8.484/2022 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS 
PERECÍVEIS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. 
Adjudicada: HOSANA COMERCIO E REPRESENTACAO 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA - 
CNPJ nº 24.657.970/0001-22 - Itens 1, 2, 3 e 4 - Valor: R$ 
434.250,00 (quatrocentos e trinta e quatro mil e duzentos e 
cinquenta reais). 
Assinatura: 17/05/2022 – Márcia Regina Paiva Silva, 
Secretária Adjunta Municipal de Educação.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrônico nº 22/2022 – Processo nº 8.484/2022 - ATA 
de RP nº 55/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS 
PERECÍVEIS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. 
Compromissária: HOSANA COMERCIO E 
REPRESENTACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 
EM GERAL LTDA - Itens 1, 2, 3 e 4 - Valor: R$ 434.250,00 
(quatrocentos e trinta e quatro mil e duzentos e cinquenta 
reais).
Assinatura: 17/05/2022 – Márcia Regina Paiva Silva, 
Secretária Adjunta Municipal de Educação.

SECRETARIA DE URBANISMO

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que fica 
intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - localizado 
à Rua José Antonio Ferreira, nº 426 – Morro do Algodão - 
identificado no cadastro da Prefeitura sob o nº 09.469.055, 
neste município de Caraguatatuba-SP, a deixar de colocar lixo 
para coleta na rua – Instalar lixeira, no prazo de 20 (vinte) dias, 
sob pena de serem tomadas outras medidas administrativas 
e judiciais cabíveis por parte desta Prefeitura Municipal. O 
intimado poderá pleitear seus direitos, no prazo de 10 (dez) dias 
a partir desta publicação. Imóvel intimado/autuado, sob o auto 
nº. 31077, cujo valor da multa é de R$ 1.298,95, constante do 
Processo Interno nº. 10.422/2022. O recurso interposto deverá 
ser entregue no Setor de Protocolo, na Prefeitura Municipal 
da Estância Balneária de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos 
Júnior, nº 50, Centro, Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que fica 
intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - localizado 

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes


Ano V - n  796 - 18 de maio de 2022 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
à Av. Inácio Batista de Faria – Golfinho – Balneário Mar Azul 
- identificado no cadastro da Prefeitura sob o nº 09.664.001, 
neste município de Caraguatatuba-SP, a cessar escoamento 
de água servida para via pública, no prazo de 20 (vinte) dias, 
sob pena de serem tomadas outras medidas administrativas 
e judiciais cabíveis por parte desta Prefeitura Municipal. O 
intimado poderá pleitear seus direitos, no prazo de 10 (dez) dias 
a partir desta publicação. Imóvel intimado/autuado, sob o auto 
nº. 29789, cujo valor da multa é de R$ 1.298,95, constante do 
Processo Interno nº. 10.423/2022. O recurso interposto deverá 
ser entregue no Setor de Protocolo, na Prefeitura Municipal 
da Estância Balneária de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos 
Júnior, nº 50, Centro, Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que fica 
intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - localizado 
à Rua Francisco Edisson Guedes Saraiva – Vila São Lourenço 
- identificado no cadastro da Prefeitura sob o nº 01.285.001, 
neste município de Caraguatatuba-SP, a realizar a construção 
de muro e limpeza de terreno, no prazo de 20 (vinte) dias, 
sob pena de serem tomadas outras medidas administrativas 
e judiciais cabíveis por parte desta Prefeitura Municipal. O 
intimado poderá pleitear seus direitos, no prazo de 10 (dez) dias 
a partir desta publicação. Imóvel intimado/autuado, sob o auto 
nº. 31208, cujo valor da multa é de R$ 15.912,00, constante do 
Processo Interno nº. 10.424/2022. O recurso interposto deverá 
ser entregue no Setor de Protocolo, na Prefeitura Municipal 
da Estância Balneária de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos 
Júnior, nº 50, Centro, Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que 
fica intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - 
localizado à Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 25 – Martim de 
Sá – Vila Atlântica  - Lote 3P2  Quadra 01 – identificado no 
cadastro da Prefeitura sob o nº 04.049.022, neste município 
de Caraguatatuba-SP, a providenciar a instalação de lixeira, 
no prazo de 20 (vinte) dias, sob pena de serem tomadas 
outras medidas administrativas e judiciais cabíveis por parte 
desta Prefeitura Municipal. O intimado poderá pleitear seus 
direitos, no prazo de 10 (dez) dias a partir desta publicação. 
Imóvel intimado/autuado, sob o auto nº. 30216, cujo valor 
da multa é de R$ 1.298,95, constante do Processo Interno nº. 
10.425/2022. O recurso interposto deverá ser entregue no Setor 
de Protocolo, na Prefeitura Municipal da Estância Balneária 
de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos Júnior, nº 50, Centro, 
Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que fica 
intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - localizado 

à Rua Antonio Nardi, nº 510 – Centro – Estrela D’Alva – 
identificado no cadastro da Prefeitura sob o nº 01.110.010, 
neste município de Caraguatatuba-SP, a realizar a limpeza 
do terreno/quintal, no prazo de 20 (vinte) dias, sob pena de 
serem tomadas outras medidas administrativas e judiciais 
cabíveis por parte desta Prefeitura Municipal. O intimado 
poderá pleitear seus direitos, no prazo de 10 (dez) dias a 
partir desta publicação. Imóvel intimado/autuado, sob o auto 
nº. 30247, cujo valor da multa é de R$ 804,00, constante do 
Processo Interno nº. 10.426/2022. O recurso interposto deverá 
ser entregue no Setor de Protocolo, na Prefeitura Municipal 
da Estância Balneária de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos 
Júnior, nº 50, Centro, Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que 
fica intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - 
localizado à Av. Fioravante Paschoalin – Lote 12 – Quadra 
13 – Jardim Guaxinduba – Martim de Sá - identificado no 
cadastro da Prefeitura sob o nº 06.041.013, neste município 
de Caraguatatuba-SP, a desobstruir o passeio/via pública – 
apresentar levantamento topográfico com cópia de escritura, 
no prazo de 20 (vinte) dias, sob pena de serem tomadas 
outras medidas administrativas e judiciais cabíveis por parte 
desta Prefeitura Municipal. O intimado poderá pleitear seus 
direitos, no prazo de 10 (dez) dias a partir desta publicação. 
Imóvel intimado/autuado, sob o auto nº. 30233, cujo valor 
da multa é de R$ 2.577,15, constante do Processo Interno nº. 
12.673/2022. O recurso interposto deverá ser entregue no Setor 
de Protocolo, na Prefeitura Municipal da Estância Balneária 
de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos Júnior, nº 50, Centro, 
Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

 
PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que fica 
intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - localizado 
à Alameda das Palmeiras, nº 225 – Cidade Jardim - identificado 
no cadastro da Prefeitura sob o nº 04.199.012, neste município 
de Caraguatatuba-SP, a manter em conservar em perfeito 
estado de limpeza, pátios, quintais e áreas livres, no prazo de 
20 (vinte) dias, sob pena de serem tomadas outras medidas 
administrativas e judiciais cabíveis por parte desta Prefeitura 
Municipal. O intimado poderá pleitear seus direitos, no prazo 
de 10 (dez) dias a partir desta publicação. Imóvel intimado/
autuado, sob o auto nº. 30969, cujo valor da multa é de R$ 
1.909,00, constante do Processo Interno nº. 12.674/2022. O 
recurso interposto deverá ser entregue no Setor de Protocolo, na 
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba, 
à Rua Luiz Passos Júnior, nº 50, Centro, Caraguatatuba-SP - 
CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 



Ano V - n  796 - 18 de maio de 2022 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que 
fica intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - 
localizado à Rua Merluza – Lote 24 – Quadra 21 – Mar Verde 
II - identificado no cadastro da Prefeitura sob o nº 08.700.024, 
neste município de Caraguatatuba-SP, a providenciar a 
limpeza de terreno, no prazo de 20 (vinte) dias, sob pena de 
serem tomadas outras medidas administrativas e judiciais 
cabíveis por parte desta Prefeitura Municipal. O intimado 
poderá pleitear seus direitos, no prazo de 10 (dez) dias a 
partir desta publicação. Imóvel intimado/autuado, sob o auto 
nº. 30730, cujo valor da multa é de R$ 816,66, constante do 
Processo Interno nº. 12.675/2022. O recurso interposto deverá 
ser entregue no Setor de Protocolo, na Prefeitura Municipal 
da Estância Balneária de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos 
Júnior, nº 50, Centro, Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que fica 
intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - localizado 
à Rua Rio Paraná – Lote 8/9 – Quadra 14 – Balneário Hawai 
- identificado no cadastro da Prefeitura sob o nº 08.064.007, 
neste município de Caraguatatuba-SP, a providenciar a 
limpeza de terreno, no prazo de 20 (vinte) dias, sob pena de 
serem tomadas outras medidas administrativas e judiciais 
cabíveis por parte desta Prefeitura Municipal. O intimado 
poderá pleitear seus direitos, no prazo de 10 (dez) dias a partir 
desta publicação. Imóvel intimado/autuado, sob o auto nº. 
31268, cujo valor da multa é de R$ 2.421,00, constante do 
Processo Interno nº. 12.695/2022. O recurso interposto deverá 
ser entregue no Setor de Protocolo, na Prefeitura Municipal 
da Estância Balneária de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos 
Júnior, nº 50, Centro, Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO” 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 
lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que fica 
intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - localizado 
à Av. Fioravante Paschoalin – Lote 12 – Quadra 13 – Martim de 
Sá – Jardim Guaxinduba - identificado no cadastro da Prefeitura 
sob o nº 06.041.013, neste município de Caraguatatuba-SP, a 
providenciar a limpeza de terreno, no prazo de 20 (vinte) dias, 
sob pena de serem tomadas outras medidas administrativas 
e judiciais cabíveis por parte desta Prefeitura Municipal. O 
intimado poderá pleitear seus direitos, no prazo de 10 (dez) dias 
a partir desta publicação. Imóvel intimado/autuado, sob o auto 
nº. 30233, cujo valor da multa é de R$ 900,00, constante do 
Processo Interno nº. 12.696/2022. O recurso interposto deverá 
ser entregue no Setor de Protocolo, na Prefeitura Municipal 
da Estância Balneária de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos 
Júnior, nº 50, Centro, Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

PUBLICAÇÃO DE EDITAL – “INTIMAÇÃO”

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através da sua 
SECRETARIA DE URBANISMO, representada pelo Sr. 
Arqtº. Wilber Schmidt Cardozo, Secretário Municipal de 
Urbanismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 

lei, faz saber por este EDITAL, expedido em conformidade 
com o artigo 526, III, da Lei Municipal nº. 1.144/80, que fica 
intimado o proprietário e/ou responsável do imóvel - localizado 
à Rua Santa Barbara, nº 365 – Perequê Mirim - identificado no 
cadastro da Prefeitura sob o nº 09.978.034, neste município 
de Caraguatatuba-SP, a providenciar a limpeza do terreno, 
no prazo de 20 (vinte) dias, sob pena de serem tomadas 
outras medidas administrativas e judiciais cabíveis por parte 
desta Prefeitura Municipal. O intimado poderá pleitear seus 
direitos, no prazo de 10 (dez) dias a partir desta publicação. 
Imóvel intimado/autuado, sob o auto nº. 31152, cujo valor 
da multa é de R$ 1.350,00, constante do Processo Interno nº. 
12.697/2022. O recurso interposto deverá ser entregue no Setor 
de Protocolo, na Prefeitura Municipal da Estância Balneária 
de Caraguatatuba, à Rua Luiz Passos Júnior, nº 50, Centro, 
Caraguatatuba-SP - CEP 11660-270.

C O M U N I C A D O DE RETIFICAÇÃO - 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2022- PROCESSO 

58402022 - EDITAL N° 14/2022

Comunicamos a todos os interessados em participar dos 
debates ou simplesmente acompanhar a audiência da 
Concorrência Pública de nº 04/2022, que tem por objeto a 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE 
PARCERIA PUBLICO-PRIVADA, NA MODALIDADE 
DE CONCESSÃO ADMINISTRATIVA PELA SELEÇÃO 
DA MELHOR TÉCNICA E PREÇO PARA EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS INTEGRADOS DE LIMPEZA PÚBLICA 
E MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, ATRAVÉS DA 
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESTINAÇÃO 
E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS 
GERADOS NO MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA - 
SP, a seguinte retificação referente à CONVOCAÇÃO DE 
AUDIÊNCIA PÚBLICA:
Onde se lê:
(...), realizar-se-á nos dia 25 de maio de 2022 às 17h00min 
na EMEF Alaor Xavier Junqueira, Rua José Maria Ferreira 
dos Santos, nº 381 – Travessão, dia 26 de maio de 2022 às 
17h00min na EMEF Profª Antonia Antunes Arouca, Rua Itáilia 
Baffi Magni, nº 581 – Massaguaçu e dia 27 de maio de 2022 
às 17h00min na EMEF Dr. Carlos de Almeida Rodrigues, 
Avenida Pernambuco, nº 1.101 – Indaiá.
Leia-se:
(...), realizar-se-á nos dia 25 de maio de 2022 às 19h00min 
na EMEF Alaor Xavier Junqueira, Rua José Maria Ferreira 
dos Santos, nº 381 – Travessão, dia 26 de maio de 2022 às 
19h00min na EMEF Profª Antonia Antunes Arouca, Rua Itáilia 
Baffi Magni, nº 581 – Massaguaçu e dia 27 de maio de 2022 
às 19h00min na EMEF Dr. Carlos de Almeida Rodrigues, 
Avenida Pernambuco, nº 1.101 – Indaiá. 18 de Abril de 
2022. Assinatura MARCUS DA COSTA NUNES GOMES, 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

CONCURSOS PÚBLICOS  
E PROCESSOS SELETIVOS

 
CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS(AS) OS(AS) CANDIDATOS(AS) 
ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL 001/2018 PARA OS CARGOS DESCRITOS 
ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 
IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS  DIAS 19,20 e 23 de 
MAIO DE 2022, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER 
NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
SITUADO À AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, 
CENTRO, CARAGUATATUBA – S.P., NO HORÁRIO DAS 
09:00 ÀS 16:30 HORAS, PARA PARTICIPAR DO PROCESSO 
DE HABILITAÇÃO À NOMEAÇÃO ANALISADO PELA 
COMISSÃO DE DOCUMENTOS. NÃO TENDO SIDO 



Ano V - n  796 - 18 de maio de 2022 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
REGISTRADA A PRESENÇA DO(A) CANDIDATO(A) 
CLASSIFICADO(A), APÓS DECORRIDO O PRAZO 
FIXADO, SERÁ CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) 
SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

PROFESSOR ADJUNTO I
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

119 PATRICIA APARECIDA HARDER 245090514-SP

120 SUZIANE OLIVEIRA LOIOLA 604713356-SP

121 MARISA MATTOS VASSAO 11427974-3-SP

122 ADRIANA RODRIGUES LUCAS 419456429-SP

123 LEANDRO MARTINS MORENO 
DA SILVA 433722794-SP

124 CAMILA PRISCILA DE ALMEIDA  
BEDAQUE 424890513-SP

CARAGUATATUBA, 18 DE MAIO DE 2022.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES
Secretário Adjunto de Administração


		2022-05-18T15:23:05-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




